

Boll Holding ApS

Helten 18, Lynderup, 8832 Skals

CVR-nr. 24 23 71 41

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2017.

Verner Boll
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boll Holding ApS Helten 18 Lynderup 8832 Skals CVR-nr.: 24 23 71 41 Stiftet: 8. september 1999 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Verner Boll, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse

Hovedtal og nøgletal

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Årets resultat	73	83	88	90	98
Balance:					
Balancesum	4.972	5.007	5.024	5.039	5.053
Egenkapital	4.946	4.973	4.990	5.003	5.013
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	99,5	99,3	99,3	99,3	99,2
Egenkapitalforrentning	1,5	1,7	1,8	1,8	2,0

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået i passiv formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 73 t.kr. mod et overskud sidste år på 83 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.946 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 4.972 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et resultat på niveau med indeværende år samt en uændret egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Finansielle indtægter	108.627	125.067
Finansielle omkostninger	-1.812	-682
Administrationsomkostninger	<u>-12.500</u>	<u>-15.375</u>
Resultat før skat	94.315	109.010
Skat af årets resultat	<u>-20.878</u>	<u>-25.756</u>
Årets resultat	<u>73.437</u>	<u>83.254</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.963</u>	<u>-17.946</u>
Disponeret i alt	<u>73.437</u>	<u>83.254</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.189.382	3.189.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.189.382	3.189.540
Anlægsaktiver i alt	3.189.382	3.189.540
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.300	11.800
Tilgodehavender i alt	3.300	11.800
Likvide beholdninger	1.779.390	1.806.123
Omsætningsaktiver i alt	1.782.690	1.817.923
Aktiver i alt	4.972.072	5.007.463
Passiver		
Egenkapital		
1 Anpartskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	4.642.294	4.672.257
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	4.945.694	4.973.457
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	13.878	18.756
Anden gæld	12.500	15.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.378	34.006
Gældsforpligtelser i alt	26.378	34.006
Passiver i alt	4.972.072	5.007.463

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	4.672.257	4.690.203
Årets overførte resultat	-29.963	-17.946
	<u>4.642.294</u>	<u>4.672.257</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	101.200	100.000
Udbetalt udbytte	-101.200	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>